Fundusze . . : Unia Europejska
ze Rzeczpospolita 2B~ lubelskie Pe)
Europejskie . =3IV E ki Fund
g Program Regionalny - Polska < S"‘“{'_‘y ffc‘e’ Romzz’:isginn:?n:;:

Naleczow, 28.01.2019 r.

ZP.1.2019
Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na Dostawe ultrasonografu w

ramach projektu ,Zwig¢kszenie dostepnosci i jakoSci uslug medycznych poprzez
doposazenie pracowni diagnostycznej w SP ZOZ w Nal¢czowie”

Wszyscy bioracy udzial w post¢gpowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych Zamawiajacy informuje, ze w terminie wyznaczonym zgodnie z art. 38 ust. 1
ustawy wptynely nastepujgce wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopusci wysokiej jako$ci nowoczesny Aparat USG z Monitorem typu LCD
o przekatnej 21,577

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu USG z Monitorem typu LCD,

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopusSci wysokiej jakosci nowoczesny Aparat USG z maksymalng
wartoscig dynamiki 240 dB?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu USG z maksymalng wartoscig dynamiki 240 dB.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusSci wysokiej jakosci nowoczesny Aparat USG o Maksymalnej
glebokosci obrazowania: min. 30 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu USG o Maksymalnej glebokosci obrazowania: min. 30 cm.

Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy dopusci Szeroko$¢ bramki dopplerowskiej w trybie PW 0,5-20 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Szerokos$ci bramki dopplerowskiej w trybie PW 0,5-20 mm.

Pytanie nr S

Czy zamawiajacy dopusci Glowice liniowa 198 elementéw, szeroko$¢ czota glowicy min. 38
mm, zakres czestotliwosci min. 7-17 MHz?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Glowicy liniowe]j 198 elementdw, szeroko$é czota glowicy min. 38
mm, zakres czestotliwodci min. 7-17 MHz.
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Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy dopusci Glowice convex min. 128 elementow, zakres czestotliwoscei min. 2-
5 MHz?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Glowicy convex min. 128 elementdw, zakres czestotliwos$ci min. 2-
5 MHz.

Pytanie nr 7

Dotyczy SIWZ p. 6.2.3, 8.6.1 oraz wzoru wykazu dostaw, zalacznik 7: Prosimy o wyja$nienie
ktoére zapisy Zamawiajgcy bedzie stosowal w przypadku wykazu wykonanych dostaw,
poniewaz zapisy SIWZ i zalacznika 7 nie pokrywaja si¢?

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna warunek za speiniony, jesli wykonawca wykaze, ze w _okresie ostatnich 3
lat przed uplywem terminu skladania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie), wykonat nalezycie co najmniej jedno zamdéwienie polegajgce na
dostawie ultrasonografu do jednostki zaliczanej do sektora finansoéw publicznych, o wartosci
co najmniej 100000,00 zt.

Pytanie nr 8

Dotyczy SIWZ p. 18.4 oraz formularza oferty zatacznik nr 1: Czy przez czas reakcji
serwisowej Zamawiajacy rozumie kontakt telefoniczny z bezpo$rednim Uzytkownikiem?
Niektore usterki zglaszane przez klientow mogg by¢ rozwigzane podczas konsultacji
telefoniczne;j.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze przez czas reakcji serwisowej rozumie wykonanie naprawy
urzgdzenia na warunkach okreslonych w §6 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 9

Dotyczy SIWZ p. 18.4 oraz umowy §6 ust. 10: Prosimy o wyjasnienie ktdre zapisy, dotyczgce
przegladu gwarancyjnego, Zamawiajacy bedzie stosowal, poniewaz zapisy SIWZ i umowy
nie pokrywajg sie.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, ze p. 18.4 SIWZ dotyczy czasu reakcji serwisu na wezwanie. Do
przegladu gwarancyjnego stosuje si¢ zapisy §6 ust. 10 umowy. Dokonano stosownej zmiany
zapisu p. 18.4 SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy SIWZ p. 21.1, umowy §8 ust. 1 oraz formularza oferty zatacznik nr 1: Prosimy o
wyjasnienie ktdére zapisy, dotyczace wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy, Zamawiajgcy bedzie stosowal, poniewaz zapisy SIWZ i formularza oferty nie
pokrywajg si¢.

Odpowiedz

Zamawiajgcy okreslit wysokos¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy na 6% ceny
brutto oferty (z podatkiem VAT).
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Pytanie nr 11

Dotyczy umowy §4 ust. 2: Prosimy o zmiang stowa ,,samochodu” na ,,aparatu”.
Odpowiedz

Zamawiajacy dokonat stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 12

Dotyczy umowy §6 ust. 8 oraz SIWZ 4.1: Prosimy o zmian¢ zapisu ,,Okres gwarancji ulega
przedtuzeniu o peten okres niesprawnosci aparatu” na ,,Okres gwarancji ulega przedtuzeniu o
peten okres niesprawnosci aparatu, chyba ze Wykonawca dostarczy aparat zastepczy”.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie powyzszej zmiany.

Pytanie nr 13

Dotyczy umowy §6 ust. 11: Firma nasza dokumentuje wykonanie ustugi poprzez wystawienie
Raportéw Serwisowych przez inzyniera serwisowego i nie stosuje praktyki uzywania kart
pracy. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zastgpienie karty pracy Raportem Serwisowym.
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na potwierdzanie wykonania czynnoscei serwisowych pisemnym
protokotem (karta pracy lub raport serwisowy). Dokonano stosownej zmiany wzoru umowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy zalacznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-uzytkowe pkt 2: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie aparatu wysokiej klasy posiadajacego pulpit
sterowania wyposazony w ekran dotykowy, z manualng regulacjg gora/dot oraz dodatkowo
prawo/lewo? Takie rozwigzanie zapewnia wigkszy komfort badajacemu poprzez wigksza
swobodg umiejscowienia pulpitu niezaleznie, czy aparat jest podtaczony do zasilania.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu z manualng regulacjg goéra/dét oraz dodatkowo
prawo/lewo.

Pytanie nr 15

Dotyczy zalacznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-uzytkowe pkt 7: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie wysokiej klasy aparatu USG, ktérego wartos¢
frame rate (od$wiezanie obrazu) wynosi 2000 Hz?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci Aparat, ktérego warto$¢ frame rate (od$wiezanie obrazu) wynosi 2000
Ha,

Pytanie nr 16

Dotyczy zalgcznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-uzytkowe pkt 10:
Zamawiajacy okreslit parametry glowicy liniowej: min. 256 elementdéw, szerokos$é czola
glowicy min. 56 mm, zakres czgstotliwosci min. 1-12 MHz. Czy Zamawiajacy dopusci do
postepowania wysokiej klasy aparat USG, ktérego glowica liniowa posiada 256 elementéw,
zakres czgstotliwosci 3-14 MHz i szeroko$é skanowania 50 mm. Zaproponowane rozwigzanie
jest tym bardziej optymalne, ze przy zastosowaniu glowicy do wykonania diagnostyki w
zakresie przeptywoéw Dopplerowskich — parametry te sg optymalne. Natomiast szeroko$é
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obrazowania mozna uzyska¢ poprzez obrazowanie trapezowe, ktére dostepne jest w aparacie
USG.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu, o zakresie czestotliwosei glowicy liniowej 3-14 MHz i
szerokos$ci skanowania 50 mm.

Pytanie nr 17

Dotyczy zalgcznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-uzytkowe pkt 11: Czy
Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat USG, ktérego glowica convex wykonana jest w
technologii Single Crystal, posiada zakres czgstotliwo$ci 1-7 MHz a technologicznie
odpowiada pracy na 160 elementach. Tylko pozytywna odpowiedz pozwoli nam na zlozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopu$ci Aparatu, ktérego glowica convex wykonana jest w technologii
Single Crystal, posiada zakres czgstotliwo$ci 1-7 MHz a technologicznie odpowiada pracy na
160 elementach.

Pytanie nr 18

Dotyczy zalgcznika 2 do SIWZ wymagane parametry techniczno-uzytkowe pkt 15: Prosimy o
wyjasnienie jaki jest okres naprawy gwarancyjnej bez uzycia czesci zamiennych.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, ze okres naprawy gwarancyjnej bez uzycia czedci zamiennych jest
tozsamy z czasem reakcji serwisu na wezwanie i opisany w §6 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie nr 19

Dotyczy umowy §7 ust. 2b: W umowie brak jest §4 ust. 6. Prosimy o wyjasnienie, ktory
punkt ma na mysli Zamawiajacy.

Odpowiedz

Zapis §7 ust. 2 lit. b umowy odnosi si¢ do zapisu §6 ust. 6. Dokonano stosownej zmiany
WZOru Umowy.

Pytanie nr 20

Dotyczy umowy §7 ust. 2b: Prosimy o modyfikacje dotyczaca kwoty wynagrodzenia brutto,
ktéra okreslona jest w §5 ust. 1 a nie §3 ust. 1.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dokonal stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 21

Dotyczy SIWZ 21.5 oraz umowy §8 ust. 3: Prosimy o ujednolicenie zapisu.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dokonat stosownej modyfikacji wzoru umowy.

Pytanie nr 22
1. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 2)
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Czy Zamawiajacy dopusci ultrasonograf Japonskiego producenta, ktéry w wielu podpunktach
przewyzsza podane wymagania, ktérego pulpit sterowania wyposazony w ekran dotykowy
10,4” posiada mechaniczng regulacje géra/dét i lewo/prawo?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopusci Aparat, ktorego pulpit sterowania wyposazony jest w ekran dotykowy
10,4 i posiada mechaniczng regulacje goéra/doét i lewo/prawo.

Pytanie nr 23

2. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 7)

Czy Zamawiajgcy dopusci ultrasonograf Japonskiego producenta, ktéry w wielu podpunktach
przewyzsza podane wymagania, ktérego maksymalna warto$¢ frame rate (od$wiezenie
obrazu) to 1500 Hz?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci Aparatu, ktérego maksymalna warto$¢ frame rate (od$wiezenie
obrazu) to 1500 Hz.

Pytanie nr 24

3. Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 9)

Czy Zamawiajacy dopusci ultrasonograf Japonskiego producenta, ktéry w wielu podpunktach
przewyzsza podane wymaga, ktdrego szerokos¢ bramki dopplerowskiej w trybie PW: min.
0,5 mm — 20 mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopusci Aparatu, ktérego szerokos¢ bramki dopplerowskiej w trybie PW:
wynosi min. 0,5 mm — 20 mm.

Pytanie nr 25

4.Dotyczy punktu 4.1 podpunkt 10)

Czy Zamawiajacy dopusci ultrasonograf Japonskiego producenta, ktéry w wielu podpunktach
przewyzsza podane wymagania, ktorego glowica liniowa: min. 192 elementdéw, szeroko$é
czola glowicy 50 mm, zakres czgstotliwosci 3-13 MHz?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopusci Aparatu, ktérego glowica liniowa: min. 192 elementdw, szerokoéé
czota gtowicy 50 mm, zakres czestotliwosci 3-13 MHz.
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